令和７年４月吉日

 保護者 各位

蟹江町教育委員会

 蟹江町立須西小学校

令和７年度タブレット端末持ち帰りに伴う確認書の提出について（お願い）

 日頃は、町教育行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 現在一人一台タブレット端末を配布し授業にて活用しておりますが、自宅学習の充実や

緊急時の学びの保障をするため、タブレット端末の持ち帰りの実施をしております。

 つきましては、お子様がご家庭において端末を使用するにあたり、保護者の皆様には、

別紙「タブレット端末等持ち帰りに関する確認書」の内容をご確認いただき必要事項をご

記入のうえ、ご提出いただきますようお願いします。

記

１ 提出物

 ・タブレット端末等持ち帰りに関する確認書

  用紙下部の日付、学年、学級、出席番号、お子様及び保護者様氏名をご記入ください。

２ 提出期日

  令和７年４月２３日（水曜日）までに担任の先生へご提出ください。

３ その他

 ・確認書はお子様お一人につき１枚のご提出が必要です。ご兄弟姉妹がいらっしゃるご

家庭は複数枚ご記入をお願いします。

 ・確認書の提出がないご家庭につきましては、お子様のタブレット持ち帰りができませ

んのでご了承ください。

 ・別添の「タブレット端末持ち帰りのルール」をお子様と一緒によく確認してください。